
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Rhein-Sieg Volleys S

I II III IV V VI Punkte
13 22 11 8 1 2

259
22:15

2
13

4
14

8
20

9
21

10
22

12
25

Auszeit

14:12
21:14

Ende
15:26 B  TVE Vogelsang R

I II III IV V VI Punkte
13 7 11 6 14 16

15

╳

7
1
9

2
12

3
13

5
14

6
15

Auszeit

2:8
12:18

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  TVE Vogelsang S

I II III IV V VI Punkte
7 11 6 14 16 13

149
12:20
12:21
0
9

2
11

3
12

4
13

6
14

8 Auszeit

8:12
11:18

Ende
15:48 A  Rhein-Sieg Volleys R

I II III IV V VI Punkte
2 13 22 11 8 1

259
23:13

╳

12
1
15

2
18

4
22

6
23

9
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU16
gemischt

A  Rhein-Sieg Volleys vs. TVE Vogelsang B
Spiel 23 04.02.2024 14:00 Uhr

Rhein-Sieg-Gymnasium
53757 Sankt Augustin

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Rhein-Sieg Volleys 10/14
1 Buchholz, Lutz X
2 Penner, Nevio X
7 Baumelt, Moritz X
8 Stegmann, Robin X
9 Kislat, Jonathan X

11 Brücken, Henri X
13 Köppel, Alexandro X
18 Panusch, Jonathan
22 Klein, Kyrill X
26 Büteführ, Marius X

A  Libero

7 Baumelt, Moritz X
26 Büteführ, Marius X

A  Offizielle
T Stommel, Frank

C

B  TVE Vogelsang 9/14
1 Koch, NilayLuca X
6 Badock, Paul X
7 Jost, FelixElias X
9 Herzog, Casimir X

11 Reuter, Shayan X
13 Grauthoff, Maximilian X
14 Wehberg, Maximilian X
16 Seiferling, Nico X
17 Vilhelmsson, TureJon
B  Libero
1 Koch, NilayLuca X

17 Vilhelmsson, TureJon
B  Offizielle
T Jost, Gernot

CT Petersen, Luca
SC Dörr, Moritz E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Rhein-Sieg

Volleys
TVE Vogelsang B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 86 15 0 0 2
0 1 1 25 2 19 14 0 2 2

3
2 2 2 50 105 29 0 2 4
Start: 14:00 Ende: 15:48 Dauer: 1:48

Sieger: Rhein-Sieg Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gregor, Till 1
2 Externbrink, Marlon 2

Schr. Kurylo, Denys
Assist. Grund, Maurice

Dokument erstellt: 04.02.2024 15:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


