

Qualifikationsrunde B mU16

gemischt

(A) Rhein-Sieg Volleys vs. TVE Vogelsang (B)

Spiel 23

04.02.2024 14:00 Uhr

Rhein-Sieg-Gymnasium 53757 Sankt Augustin



9/14

			S		art :00	(A)	Rhein-S	Sieg Vo	olleys	s		de :26	В) TVE \	ogels/	ang	R	
		ufschlagfolg	$-\mathbf{A}$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellun	" 	13	22	11	8	1	2		13	7	11	6	14	16		1
ufstellun		Spielern	r. <u> </u>					9		25							15	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstan	$_{d} Z$					22:15	5									l
		1 5	_															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 13	4 14	8 20	9 21	10 22	12 25	Auszeit	X 7	1 9	2 12	3 13		<u>6</u>	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.							9	14:12 21:14					- '	•	2:8 12:18	

S		Start B TVE Vogelsang S			s		de :48	(A) F	R					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	7	11	6	14	16	13		2	13	22	11	8	1	
Ŀ	(9)						14					9		25
Z	12:20											23:13		
	12:21													
2	0 9	2 11	3 12	4 13	6 14)	8	Auszeit	X 12	1 15	2 18	4 22	6 23	9 25)	Auszeit
							8:12 11:18							

	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun		Sta	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufstellung	Aı	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	,		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						(A	Rhein-Sieg Volleys	10/	14	B	TVE Vogelsang	9/14
						$\frac{\smile}{1}$	Buchholz, Lutz	1	Х	1	Koch, NilayLuca	Х
						2	Penner, Nevio		X	6	Badock, Paul	Х
						7	Baumelt, Moritz		X	7	© Jost, FelixElias	Х
						8	Stegmann, Robin		Х	9	Herzog, Casimir	Х
						9	Kislat, Jonathan		Х	11	Reuter, Shayan	Х
						11	Brücken, Henri		X	13	Grauthoff, Maximilian	Х
						13	© Köppel, Alexandro		X	14	Wehberg, Maximilian	Х
						18	Panusch, Jonathan		-	16	Seiferling, Nico	Х
						22	Klein, Kyrill		Х	17	Vilhelmsson, TureJon	
						26	Büteführ, Marius		X	(B)) Libero	
3	nisse	!					Libero			$\frac{\smile}{1}$	Koch, NilayLuca	Х
	T) (F)	(1		. (Ú	(*)				17	Vilhelmsson, TureJon	
	TVE V	oge:	san	g (り	7	Baumelt, Moritz		Χ	B	Offizielle	
	Dauer	Р	G	W	Α	26	Büteführ, Marius		Χ	$\frac{\Box}{\Box}$	Jost, Gernot	$\overline{}$
	86	15	0	0	2	(A)) Offizielle			ĊТ	Petersen, Luca	+
	19	14	0	2	2	$\overline{+}$	Stommel, Frank			SC	Dörr, Moritz	Е

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gregor, Till		1					
2	Externbrink, Marlon		2					
			Schr.	Kurylo, Denys				

Assist. Grund, Maurice

Dokument erstellt: 04.02.2024 15:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 14:00 Ende: 15:48 Dauer: 1:48

105 | 29 | 0 | 2 | 4

2:0

Satz

1

2 3

Sieger: Rhein-Sieg Volleys

A Rhein-Sieg

Volleys AWGP

2 1 1 **25**

0 1 1 25

2 2 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP